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TEHLİKENİN FARKINDA MISINIZ?

“Mevcut OKHK Rejimi’nde, en 
temel insan haklarından olan 
adil yargılanma ve özellikle 

savunma hakkının kullanılamaz 
hâle geldiği, yargı bağımsızlığının 
çiğnendiği adliye koridorlarında, 
mahkeme salonlarında, 
kamuoyunda dile getirilirken bu 
defa; “savunmanın örgütleri olan 
Türkiye Barolar Birliği ve baroları” 
hedef alan konuşmaları endişeyle 
izliyoruz.
Gerek yapılan düzenlemeler,  

gerekse yürütülen 
soruşturmalarla savunmanın 
fi ili olarak etkisizleştirilmeye, 
avukatların kriminalize edilmeye 
çalışıldığı bir ortamda; yürütme 
yetkililerinden duyduğumuz 
ifadelerin, 50 yaşına henüz 
girmek üzere olan Avukatlık 
Kanunumuzun, tarihi geçmişinin 
ve savunmanın toplumsal 
işlevinin demokratik hukuk 
devleti için önemini göz ardı 
ettiğini görmekteyiz. Savunma 

örgütleri olan barolar ve sivil 
toplum örgütleri birbirine 
karıştırılmaktadır. TBB’nin 
ve baroların bölünmesi, her 
siyasi grubun kendi barosunu 
kurması, baro levhasına yazılma 
zorunluluğunun kaldırılması 
gibi sözcükler ortalarda 
dolaşmaktadır.

Hatırlatıyoruz;
TBB’yi ve baroları siyasi 
görüşlere, gruplanmalara >>> 

Hükümetin barolar ve Türkiye Barolar Birliği’ne yönelik tavır ve girişimleri, 
Ankara’ya giden binlerce avukat tarafından protesto edildi. Baro başkanları 
Anıtkabir’de hükümeti Ata’ya şikayet ederken, Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı 

Spor Salonu’nda da bildiri okundu.
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>>> göre bölmek, avukatların 
baro levhasına yazılma 
zorunluluğunu kaldırmak; 
avukatlık mesleğine kabul, nakil, 
meslekten çıkarma işlerinin 
Adalet Bakanlığı’nın inisiyatifi ne 
geçmesi ve savunmanın 
zaman içinde bakanlık emrine 
sokulmasıyla sonuçlanır. Böyle 
bir müdahale her iktidara kendi 
hukukçularını avukat yapmaya, 
beğenmediği avukatları 
meslekten çıkarmaya, iktidara 
gelen her siyasi partinin hasım 
olarak gördüğü avukatlara aynı 
yöntemi uygulamaya kadar 
uzanabilecek bir süreci harekete 
geçirecektir.

Bağımsızlık teminat altında
Baroların bölünmesi, her 

siyasi görüşün kendi barosunu 
kurması; savunmanın müşterek 
sorunlarının tespitini imkânsız 
hâle getirecek, savunma 
örgütünün bağımsızlığını ortadan 
kaldıracaktır. Baroların tıpkı Orta 
Çağ’da olduğu gibi loncalara 
ayrılmasına, savunma alanının 
loncaların mücadele alanı hâline 
dönüşmesine yol açacaktır.

Tekrar altını çizmek istiyoruz: 
Avukatlık Kanunu’nun 1. ve 76. 
maddelerine göre göre TBB ve 
barolar “savunma örgütü”dür. 
Sivil toplum örgütü değildir. 
Ülkemizde sivil toplum örgütü 
niteliğini taşıyan yüzlerce hukuk 
kurumu, platformu zaten faaliyet 
göstermektedir.  
Barolar ayrıca Anayasa’nın >>>

Bursa Barosu, Türkiye Barolar Birliği’nin çağrısına uyarak Ankara’ya 
4 otobüs katılımla çıkarma yaptı. 
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>>> 135. maddesine göre 
savunma “meslek örgütü”, 
Avukatlık Kanunu 76. maddesine 
göre “hukuk kurumu”,  
Anayasa’nın 135. maddesine 
göre ise “siyasi baskı grubu” 
olarak demokratik hayatın 
vazgeçilmez kurumları arasında 
sayılmıştır.
Anayasa’nın 135.maddesi ve 
Avukatlık Kanunu’nun 1., 97. ve 
123. maddeleriyle baroların ve 
TBB’nin tüm otoritelere karşı 
bağımsızlığı teminat altına 
alınmıştır.  

Evrensel savunma örgütleri
Barolar, yargının kurucu 
unsurlarından olan bağımsız 

savunmayı korumakta, avukatların 
yargı örgütü içindeki işlevini 
geliştirmekte, yargının genel 
sorunlarını takip etmektedir. 
Barolar ayrıca meslek disiplin ve 
ahlakını koruyarak,  adli yardım 
müessesini ve CMK avukatlığını 
yöneterek adil yargılanma 
hakkına uyulup uyulmadığını 
denetlemede ciddi görevler 
üstlenmiştir.  
Barolar savunma örgütü 
olarak, avukatlık stajı eğitiminin 
verilmesi, avukatların mesleğe 
kabulü, mesleki dayanışmanın 
geliştirilmesi, mesleğin ortak 
ihtiyaçlarının tespit edilmesi 
amacıyla çok ciddi görevler 
yürütmektedir.

Hatırlatıyoruz, barolar uluslararası 
belgelerle güvence altına alınmış,  
kaynağını Anayasa’dan alan 
ve kanunla kurulmuş evrensel 
savunma örgütleridir.
Barolar ve TBB; Avukatlık 
Kanunu’nun 76., 95., 110.
maddeleri uyarınca  hukukun 
üstünlüğünü ve insan haklarını 
savunma ve koruma görevi ile 
yükümlendirilmiştir.

Avukatlar mağdur olacak
TBB ve barolar, üyelerinin 
katkılarıyla yardım sandıkları, 
sağlık sigortaları gibi ciddi fonlar 
oluşturup meslektaşlarına çeşitli 
hizmetler sunmaktadır. Baroların 
parçalanması >>>
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>>> bu konudaki kazanılmış 
hakların da gayrimeşru biçimde 
gasp edilmesine neden olacak, 
yerleşmiş kurumları işlevsiz hâle 
getirecek, on binlerce avukatı 
mağdur edecektir.
Unutulmamalıdır ki, darbe ve 
olağanüstü rejim süreçlerinde 
hakları çiğnenen mağdur 
insanlara kucak açan; onları her 
türlü zorluğa göğüs gererek ve 
her koşulda savunma haklarından 
yararlandırmaya çalışanlar, 
onların adil yargılanma hakkını 
savunanlar; öncelikle avukatlar, 
barolar ve TBB olmuştur. Üstelik 
avukatlar bu görevi, barolarının 
asker çizmeleri ile çiğnendiği, 
mühürlendiği, baro başkanlarının 
tutuklandığı günlerde bile yerine 
getirmekten kaçınmamışlardır.
Avukatlık Kanunu’na yapılacak 
müdahalenin; “demokratik hukuk 
devleti” için, “insan hakları” için 
mücadele eden avukatların 
bugüne kadar savunma alanında 
sağladığı kazanımları, tüm 
örgütsel pratiği, mücadele 
hafızasını yok etmeye yönelik 
olacağını biliyoruz.
Savunma mesleğiyle ilgili 
tarafı olduğumuz uluslararası 
dokümanlar; BM/ Havana- 
Avukatlığın Rolüne Dair Temel 
Prensipler, Avrupa Konseyi 
Avukatlık Mesleğinin İcrasındaki 
Özgürlükler Hakkında 9 Numaralı 
Tavsiye Kararı, AB Meslek 
Kuralları, Uluslararası Avukatlar 
Birliği Morelia Şartı, 21. Yüzyılda 
Avukatlık Meslek Kurallarına 
Dair Turin İlkeleri; Avukatların 
ve Meslek Örgütlerinin 
Bağımsızlığının Korunması, 
Devletin Uygunsuz Müdahale 

Yasağı, Baskıya Maruz Kalmama, 
Meslek Örgütleri Kurma ve Görevi 
Müdahalesiz Yapma haklarını 
koruma altına almıştır.
Hatırlatıyoruz, bu haklara 
yapılacak müdahale,  bu 
kurumlar nezdinde, ülkemizde 
adil yargılanma hakkının ve 
savunma hakkının kurumsal 
olarak ihlal edildiği ülke olduğu 
iddia ve tartışmalarına bir yenisini 
eklemekten  başka bir işe 
yaramayacaktır.    
Savunma örgütlerinin 
parçalanması, bu örgütlerin 
iktidara tabi örgütler hâline 
dönüştürülmesi, tabi olmayanların 
ise dışlanması demokratik hukuk 
devleti ve avukatlığın bağımsızlığı 
açısından kabul edilebilir bir 
düşünce değildir. Tüm avukatları, 
tüm baroları, TBB’yi ve herkesi 
savunma alanında elde edilmiş 
kazanılmış hakları ortadan 
kaldıracak bu gelişmelere karşı; 
avukatlık/savunma mesleğinin 
tarihine, pratiğine, hafızasına 

sahip çıkmaya davet ediyoruz.“

BİLDİRİYE İMZA ATAN 
BARO BAŞKANLARI

Veli Küçük Adana Barosu Bşk.
Mustafa Köroğlu Adıyaman Barosu Bşk.
Ali Artuk Ağrı Barosu Bşk.
Hakan Canduran Ankara Barosu Bşk.
Polat Balkan Antalya Barosu Bşk.
Ali Uğur Çağal Artvin Barosu Bşk.
Gökhan Bozkurt Aydın Barosu Bşk.
Erol Kayabay Balıkesir Barosu Bşk.
Halime Aynur Bilecik Barosu Bşk.
Gürkan Altun Bursa Barosu Bşk.
Müjdat İlhan Denizli Barosu Bşk.
Ahmet Özmen Diyarbakır Barosu Bşk.
Azade Ay Düzce Barosu Bşk.
İskender Kahraman  Gaziantep Barosu Bşk.
Ekrem Dönmez Hatay Barosu Bşk.
Mehmet Durakoğlu  İstanbul Barosu Bşk.
Turgay Hınız Kırklareli Barosu Bşk.
Sertif Gökçe  Kocaeli Barosu Bşk.
Cumhur Uzun Muğla Barosu Bşk.
Zafer Kazan Sakarya Barosu Bşk.
Erhan Sezer Tekirdağ Barosu Bşk.
Barış Yıldırım Tunceli Barosu Bşk.
Murat Timur Van Barosu Bşk.
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Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan 
Altun, siyasi iktidarın barolar 
ve Türkiye Barolar Birliği’ne 
ilişkin tavır ve girişimlerinin, 
2010 referandumuna konu olan 
Anayasa değişikliği kapsamında 
yer alan “FETÖ Projesi” olduğunu 
söyledi. 
Av. Gürkan Altun, 5 yeni avukatın 
ruhsat töreninde yaptığı 
konuşmada, siyasi iktidarın, son 
günlerde barolar ve Türkiye 
Barolar Birliği’ne yönelik 
girişimlerine değindi. Altun, 15 
Temmuz 2016 ve öncesinde 
yaşanan sürecin, hukuk 
devletinden uzaklaşmada önemli 
olduğuna dikkat çekerek şöyle 
konuştu:

FETÖ’yü palazlandıran 
iklimi sorgulayın!
“Biz o zaman da tehlikeye işaret 
eden, yargının erozyona uğradığı 
yönünde eleştirilerde bulunan bir 
kurum ve mensuplarıydık. Bizler 
bu ülkede 2010 referandumunu 
yaşadık. Bursa Barosu ve birçok 
baro ve elbette Türkiye Barolar 
Birliği, 2010 referandumuna 
konu olan anayasa değişikliğine 
hayır demiştik. Temel sebebi 
HSYK yapısının cemaate 
bağlanacak olmasıydı. Bu 
tehlikeye dikkat çektik ama 
dinlenmediler. Öyle bir HSYK 
meydana geldi ki, bütün illerde 
özel yetkili hakimler ve savcılar O 
HSYK tarafından atandı. Hepinizin 
bildiği 17-25 Aralık süreci de 

o atamalarla kategorize edildi 
ve gerçekleştirildi. Sonra da 15 
Temmuz geldi, ardından cadı 
avı başladı. HSYK seçiminde 
FETÖ yapılanması lehine oy 
kullanan 5800’e yakın hakim 
savcı vardı ve tek tek cımbızla 
arandı. Gelinen noktada 4400’ü 
görevden alındı, 2 binden fazlası 
da tutuklandı. Görüldü ki 4400 
içerisinde masum olanlar da var. 
Suça iltisakı olmamış, FETÖ’nün 
sağından solundan geçmemiş 
onlar, yüzler, belki binler var. Bir 
kısmına hakları iade edildi. Bir 
kısmı hala hukuk mücadelesi 
sürdürüyor. Bir taraftan 
da elde büyüteçle o 5800 
sayısına ulaşılmaya çalışılıyor. 
Bunu yaratan iklim neden 
sorgulanmadı, sorgulanmıyor?

Hangi dine, hangi 
ideolojiye göre?
Biz Avukatlık Kanunu 
değişikliğine karşı değil miydik? 
Elbette ona da karşıydık. O 

zaman da 150 avukatın yan yana 
gelip dernek kurma rahatlığıyla 
bir baro kurabileceği yönünde 
iddialar tartışmaya açılmıştı. 
2013 yılında bu taslağa bütün 
avukatlar, bütün barolar şiddetle 
karşı çıktı ve rafa kaldırıldı. Belki 
iktidar için zamanlaması doğru 
ama hiç de doğru olmayan 
bir zamanda ki, herkes Afrin 
Harekatı’na odaklanmışken, 
‘Efendim bu Barolar Birliği’nin 
önündeki Türkiye kelimesini 
kaldırın!’ Bu barolar belli kişilerin, 
belli ideolojilerin güdümünde, 
onları da kapatalım, yerine 
yenilerini açalım. İsteyen istediği 
baroya üye olsun! Hatta baroya 
üye olma zorunluluğunu da 
kaldıralım!’
Peki biz neyle mücadele 
ediyorduk? Biz Fethullahçı 
yapılanmaya neden karşı 
çıkıyorduk? ‘Yargıyla birlikte 
savunma makamını da 
parselleyecekler’ demiyor 
muyduk? Bu onların projesi değil 
miydi? Bunu, onlar >>>

BURSA BAROSU BAŞKANI AV. GÜRKAN ALTUN: 

“İktidarın barolarla ilgili tavrı FETÖ projesidir!”
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>>> istemiyor muydu? Siz 
ne yapmaya çalışıyorsunuz? 
Ülkenin bütünleşmeye ihtiyacı 
varken, siz her ilde, bölgesel, 
etnik, din ve mezhep eksenli, 
farklı ideolojilere sahip barolar 
mı kuracaksınız? Sosyal sınıf 
ve gelir durumunu belirten, 
diğer bir deyişle zengin-yoksul 
barolar mı kuracaksınız? Aidatı 
5 bin lira olan elit barolarla, 
aidat bile ödeyemeyecek olan 
avukatları bir araya getiren, 
harçlıklarından biriktirdikleriyle 
ofi s tutmaya, örgütlenmeye 
çalışan yoksul barolar mı 
kuracaksınız? Birileri, plazalarda 
ruhsat töreni gerçekleştirecek, 
birileri başsavcılığa gidecek ‘bize 
bir oda gösterirseniz bugün 
ruhsat törenimiz var’ mı diyecek? 
Baroları, kimliklere, kişiliklere, 
dine, mezhebe, ideolojiye göre 
mi böleceksiniz? Neye göre 
böleceksiniz?

Baroların gelirlerini 
avukatlar yaratıyor!
Bir de kamu kaynağı 
aktarılmayacakmış! Allah 
aşkına hangi kamu kaynağını 
aktarıyorsunuz? Bilelim biz de 
öğrenelim. Baro pulu dediğiniz, 
avukatların kendi ceplerinden, 
alabilirlerse müvekkillerinden 
aldıkları paralarla alınarak 
vekaletnameye yapıştırılır ve 
sonrasında barolar ve Barolar 
Birliği’ne kaynak olarak aktarılır. 
İçinde bulunduğunuz eğitim 
merkezi, yine başucunuzda 
bulunan hastaneler… Biliyor 
musunuz, 106 bin avukatın sağlık 
güvencesi; stajyerlere ödenen 2 

yıl ödemesiz aylık 600 lira kredi; 
bütün staj eğitim harcamaları; 
69 yaş üstü meslektaşlarımızın 
munzam emeklilik yardımları 
buradan karşılanıyor. Bu kaynağı 
yaratan da biziz! Bu kaynak 
kamudan gelmiyor. Hangi 
kaynağı keseceksiniz?
Adli Yardım ve CMK… Hangi 
yöntemle keseceksiniz? Barolar 
avukat görevlendirmeyecek! 
Vatandaş, hakkını korumak için 
Adalet Bakanlığı’ndan avukat 
isteyecek. Suça sürüklenen çocuk 
kendini savunmak için Adalet 
Bakanlığı’ndan avukat isteyecek. 
Koca şiddetine uğrayan kadın 
Adalet Bakanlığı’na başvuracak. 
Hakim, bakanlığın kadrolu 
memuru. Savcı bakanlıktan maaş 
alan, kamu adına hareket eden 
kadrolu memur… Avukatı da 
siz memur haline getirdiğinizde 

hangi yargılamadan, savunmanın 
hangi kutsallığından söz 
edeceksiniz! Üçlü sacayağını 
metal parçasına çevireceksiniz! 
Kusura bakmayın ama tek çubuk 
üzerinde tencere durmaz! Olmaz!

Tüm baroların önceliği, 
hukukun üstünlüğü!
Savunma dünyanın her yerinde 
özgürdür. Bağımsızdır. Gücünü 
de oradan alır zaten… Hiçbir 
iktidar, hiçbir ideolojinin önünde 
eğilmez, bükülmez. Savunma 
onun için vardır. Onun için 
yaşamalıdır. Bütün monarşilerde, 
bütün krallıklarda yargı sistemi ve 
sırmalı cübbeli hakimleri, savcıları 
vardır. Ama sadece demokratik 
düzende avukat vardır. Bunun 
farkına varmak gerekir. 79 baro 
içerisinde bir tanesi bile iktidar 
gibi düşünmez mi? En az >>> 
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>>> yarısı belki de… Ama 
hepimiz önce hukuk ve hukukun 
üstünlüğü diyoruz. 
Bir baro başkanı emniyette 
bir meslektaşının hakkını 
ararken hukuka aykırı durumu 
telefonuna kaydederken, polis 
memuru ‘telefonuna el koyarım’ 
diyebiliyor.  Yarın baroların 
kapısına kilit vurulduğunda bir 
polis memuru, bir mübaşir, bir 
katip, size istediği gibi davranır. 
Ben kendi adıma değil, sizin 
hakkınızı savunmak için orada 
bulunuyorum. Konuşma, 
savunma hakkı verilmediğinde siz 
de itiraz edemeyeceksiniz. Çünkü 
sizin adınıza orada bulunan 
avukat da itiraz edemeyecek. 
Böyle bir korku iklimi yaratmaya 
hiç kimsenin hakkı yok.
Burhan Kuzu, anayasa hukuku 
profesörüdür. Benim de hocam 
ama hukuk bilmiyor! Savunma 
nedir bilmiyor! ‘Neden bu 
barolar Ergenekon’da, Balyoz’da 
vardı da FETÖ’de yok’ diyor. 
Savunma mağdurun yanında 
olur! Savunma, hakkı ihlal 
edilen, haksız yere tutuklanan, 
paşaların, gazetecilerin, sıradan 
vatandaşın, memurun, işçinin 
yanında olur. Soma’da işçinin, 
Suruç’ta katliama uğrayanların 
yanında olur. Tacize, tecavüze 
uğrayan çocuğun, kadının 
yanında olur. Avukatlar, devletin 
bütün gücü ve tasarrufuyla 
gördüğü bir davanın savcısı 
gibi hareket etmez. Elbette 
ki katılanı olur. Müştekisi 
olur. Bursa Barosu, FETÖ 
örgütlenmesinin Sincan’daki 
çatı davasına ilk katılma talebini 
veren kurumdur. Baro’dur 

demiyorum, ilk kurumdur. Dün 
gazetelerde okumuşsunuzdur. 
İlgisi alakası olmayan, merdiven 
altlarında kurulmuş günlük 
derneklerin bile katılma talebi 
kabul edilmişken, doğrudan 
zarar görmediği iddiasıyla 
Bursa Barosu’nun katılma talebi 
Sincan Ağır Ceza Mahkemesi 
tarafından reddedilmiştir. 
Hangi hakla reddediyorsunuz? 
Avukatlık Kanunu’nu bir kez 
okusanız, hakkınız olmadığını 
görürsünüz. O kararı veren 
mahkeme, en azından Burhan 
Kuzu’yu dinleseydi! Burhan Kuzu 
size, baroların orada olmadığını 
söylüyor. Ama olan baroyu 
da siz kapı dışarı ettiniz. Ki, 
Bursa Barosu Fethullah Gülen 
yapılanmasında doğrudan zarar 
gören bir kurumdur. Doğrudan 
zarar görmüş bir tüzel kişiliktir. 
Bunu ben söylemiyorum. O 
yapılanmada yer alan avukatların 
duruşmalarda verdikleri sanık/
tanık ifadeleri söylüyor. ‘Biz Bursa 
Barosu’nu ele geçirmek için 
dernek örgütlenmesi yaptık diye 
ifade verdiler. Adeta seçimleri 
manipüle ettik dediler.

Avukatlar bölünmeye 
müsaade etmez!
Bütün bunlardan hareketle 
öncelikle iktidarı aklıselime ve 
hukukun evrensel kurallarını 
işletmeye çağırıyorum. Siz 
baroları, mezheplere, ideolojilere 
göre bölemezsiniz. Avukatlar 
buna müsaade etmez. Siz 10 tane 
kurulsun deseniz de Bursa’da 
bir tane baro mevcudiyetini 
sürdürür. Bu baronun temelinde 
yılların mücadelesi var. Bu üç beş 
günün olayı değil. Bu sadece 
Cumhuriyetin kazanımı da değil. 
Bursa Barosu 1909, İstanbul 
Barosu 1878 yılında kurulmuştur. 
İhtiyaçtan kurulmuşlardır. Siz bu 
ihtiyaçları görmezden gelerek 
avukatları yalnızlaştırmaya, 
meslekten soğutmaya, mesleki 
birliği ortadan kaldırmaya 
çalışmamalısınız. Temel derdiniz 
ve amacınız bizim aramızdaki 
ayrışmaları ortadan kaldırmak, 
yeni kesişme noktaları 
yaratmak olmalıdır. Toplumu 
bütünleştirmektir. Ayrıştırmak 
değil.”
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Bursa Barosu, Türkiye Barolar 
Birliği’nin adındaki “Türkiye” 
ibaresinin çıkarılması ve 
avukatların barolara üye olma 
zorunluluğunu ortadan kaldırıp, 
birden fazla mesleki yapılanma 
olanağı sağlayan tasarıya karşı 
çalışmalarını sürdürüyor.
Bursa Barosu Başkanlığı’nın 
olağanüstü toplantıya çağırdığı 
ve Bursa Barosu’nun seçilmiş 
kurul üyeleri ile akademi, 
kurul, komisyon ve merkez 
başkanları ve önceki dönem 
baro başkanlarından oluşan Baro 
Meclisi, BAOB Yerleşkesi’ndeki 
Av. Özür Aksoy Konferans 
Salonu’nda toplandı. Meclis 
başkanlığını Av. Ekrem Tekin, 
başkan yardımcılığını Av. Nur 
Hilal Sarıkartal, yazmanlığı ise Av. 
Nazlı Ceren Şendoğan’ın yaptığı 
meclis toplantısı Bursa Barosu 
Başkanı Av. Gürkan Altun’un 
konuşmasıyla başladı. YARSAV 
Önceki Başkanı Av. Ömer Faruk 
Eminağaoğlu’nun da katıldığı 
toplantıda 24 Şubat’ta Ankara’da 
Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı 
Spor Salonu’nda gerçekleştirilen 
toplantıya katılımın planlaması 

yapıldı.
Konuşmalarda ise, “tek baro” ve 
“Türkiye Barolar Birliği” vurgusu 
ağırlık kazandı.
Bursa Barosu Başkanı Av. 
Gürkan Altun, Türkiye Barolar 
Birliği ve barolar tarafından 
her fırsatta, yargı bileşenlerine, 
iktidara, muhalefete, bakanlara, 
Başbakan’a ve Cumhurbaşkanı’na 
düşünülen düzenlemenin 
yaratacağı tahribatın anlatılmaya 
çalışıldığını söyledi.

Bursa Barosu Meclisi, Ankara’da 
yurt genelinden gelen 
avukatlarla 24 Şubat 2018 
Cumartesi günü gerçekleştirilen 
toplantı sonrası 28 Şubat 2018 
Çarşamba günü de Adliye 
Sarayı Konferans Salonu’nda 
bir kez daha toplanarak  durum 
değerlendirmesi yaptı. Bursa 
Barosu Meclisi toplantısında 
Bursa özelinde yapılacak eylem 
ve etkinlikleri görüşüldü.

Bursa Barosu Meclisi iki kez olağanüstü toplandı
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Anayasa Mahkemesi’ne 
bireysel başvuruda öne çıkan 
sorunların ele alındığı Marmara 
Bölgesi’ni kapsayan yuvarlak 
masa toplantısı Bursa’da yapıldı. 
Toplantıya Bursa Barosu da katkı 
sağladı. Bursa Barosu Başkanı 
Gürkan Altun, 2 gün süren 
toplantıdaki beş oturumdan 
birinin başkanlığını üstlendi.

Bursa Crowne Plaza Oteli’nde 
gerçekleştirilen toplantının açılış 
konuşmalarını, 1 Mart 2018 tarihi 
itibariyle emekliye ayrılacak olan 
Bursa Bölge Adliye Mahkemesi 
Cumhuriyet Başsavcısı Sait 
Gürlek ile Bursa Bölge Adliye 
Mahkemesi Başkanı Abdülkadir 
Şahin ve Anayasa Mahkemesi 
Başkanvekili Burhan Üstün 

yaptılar.
Açılış konuşmalarından sonra 
Anayasa Mahkemesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Murat 
Azaklı Anayasa Mahkemesi’ne 
bireysel başvuru hakkında genel 
bilgilendirme, Gazi Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İzzet Özgenç de 
değerlendirme yaptı. >>>

Anayasa Mahkemesi’ne bireysel başvuruda 
yaşanan sıkıntılar Bursa’da mercek altına alındı
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>>> Yuvarlak masa toplantısının 
ilk oturumu “Adil Yargılanma 
Hakkı Bağlamında Savunma 
Hakkı (Müdafi den yararlanma 
hakkı)” başlığı altında 
gerçekleştirildi. Anayasa 
Mahkemesi Başkanvekili 
Burhan Üstün’ün yönettiği 
oturumda Anayasa Mahkemesi 
Raportörü Dr. Akif Yıldırım, 
Balıkesir Barosu’ndan Av. Hakan 
Topaloğlu, Ankara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nden Yrd. Doç. 
Dr. Gökçen Taner konuştu.
İkinci oturumun konu başlığı 
ise “Adil Yargılanma Hakkı ile 
Kişi Hürriyeti ve Güvenliği Hakkı 
Kapsamında Silahların Eşitliği ve 
Çelişmeli Yargılama İlkeleri”… 
Oturum başkanlığını Bursa Adli 
Yargı İlk Derece Mahkemesi 
Adalet Komisyonu Başkanı Ali 
Rıza Bir yaptı. Konuşmacılar ise 
Anayasa Mahkemesi Raportörü 
Aydın Şimşek, Bursa Barosu’ndan 
Av. Murat Özdemir ve Gazi 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 
Prof. Dr. İzzet Özgenç…
Diğer oturumların konu başlıkları 
ve konuşmacıları şöyle:
Üçüncü Oturum: Adil Yargılanma 
Hakkı ile Kişi Hürriyeti ve 
Güvenliği Hakkı Kapsamında 
Hakkaniyete Uygun Yargılanma 
Hakkı (Gerekçeli Karar)

Oturum Başkanı: Bursa 
Cumhuriyet Başsavcısı Uğurhan 
Kuş
Konuşmacılar: Anayasa 
Mahkemesi Raportörü Dr. 
Hüseyin Turan, Bursa 2. Sulh Ceza 
Hakimi Şule Albayrak, Marmara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Tolga 
Şirin
27 Şubat Salı Dördüncü Oturum: 
İfade Özgürlüğü Bağlamında 
Şeref ve İtibarın Korunması 
Oturum Başkanı: Marmara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Osman Doğru 
Konuşmacılar: Anayasa 
Mahkemesi Raportörü Dr. Yunus 

Heper, Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı Savcısı Murat Öksüz, 
Yargıtay Hukuk Genel Kurulu 
Tetkik Hâkimi Zehra Tunçer 
Bardakçı, 
Beşinci Oturum: Yaşam Hakkı ve 
İşkence-Kötü Muamele Yasağı 
Bağlamında Etkili Soruşturma 
Yükümlülüğü
Oturum Başkanı: Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun 
Konuşmacılar: Anayasa 
Mahkemesi Raportörü Hüseyin 
Mecek, Çanakkale Hâkimi 
Mustafa Tarık Şentuna, Marmara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman 
Doğru…

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı

Av. Gürkan ALTUN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi
Av. Buket Gülçin ÖZEL

Editör
İhsan BÖLÜK

Yönetim Yeri
Bursa Barosu Başkanlığı, 
Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa
Tel: (224) 2721194  Faks: (224) 2516249

Yerel Süreli Yayın
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Baskı: Dizgi Ofset, Fevziçakmak Mahallesi,
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Bursa Barosu ve Çağdaş 
Gazeteciler Derneği Bursa 
Şubesi’nin ortaklaşa düzenlediği 
“Yaşananlar Boşuna Değil-
Perşembe Söyleşileri”nin yeni 
konuğu pek çok tiyatro, dizi 
ve sinemada bugüne kadar 
sayısız karakteri canlandıran 
oyuncu Bennu Yıldırımlar oldu. 
Moderatörlüğünü Avukat İzzet 
Boğa’nın yaptığı söyleşide 
Bennu Yıldırımlar sinema ve 
dizi sektörüyle ilgili soruları 
yanıtlarken, Türkiye’de sanata 
verilen değeri ve bakış açısını 
değerlendirdi.
Nilüfer Plaza 16’da 
gerçekleştirilen söyleşiye 
Bursa Barosu Başkanı Avukat 
Gürkan Altun, ÇGD Bursa 
Şube Başkanı Aykut Güngör, 
avukatlar, gazeteciler, sivil 
toplum örgütlerinin temsilcileri 
ve vatandaşlar katıldı. Tiyatro 
sanatının toplumun bir aynası 
gibi düşe kalka hayatına devam 
ettiğini dile getiren Yıldırımlar, 
yaşanan çelişkilerin sanata ve 
sanatçıya farklı zenginlikler 
kattığını vurguladı. 
Ülkelerin tıpkı eğitim gibi, 
kültür politikasının da tek ve 
değiştirilemez olması gerektiğine 
dikkati çeken Yıldırımlar, 
“Sinema parasız olmuyor. Tiyatro 
öyle değil, daha samimi ve 
istediğiniz yerde yapabilirsiniz 
ama sinemanın biraz daha 
parayla ilişkisi fazla. Baskılar 
altındaki İran sineması var 
örneğin. Onlar ne kadar baskı 
görürlerse görsünler, kültürlerini, 

yaşadıklarını çeşitli anlatımlarla 
ekrana taşıyabiliyorlar. Kendini 
diğerleriyle özdeşleştirmeden 
kendi gibi olmayı başaran 
nadir kültürlerden. Onlar gibi 
olmayı başaramasak da en 
azından duygularımızı, bizi 
anlatabilen fi lmleri daha çok 
çekebileceğimize inanıyorum 
çünkü bizim kadar kafası 
karışık, bizim kadar hikayesi 

olan fazla bir toplum olduğunu 
düşünmüyorum. Bir ülkenin 
eğitimi ve kültür temelleri iyi 
atılırsa oradan ilerleyebileceğine 
inanıyorum ama burada bir 
sarsıntı var. O sarsıntıda yerinizi 
bulup bir yere bağlanmaya 
çalışıyorsunuz. Ancak ben 
umutsuz değilim, dönüşüyoruz, 
dönüştükçe başka yere doğru 
gidiyoruz ama sanatın içinde 
olmaya çalışan gençler hala 
geliyorlar. İnanıyorum ki umut 
bizden çok da uzakta değil” 
ifadelerini kullandı.
Söyleşinin sonunda Bursa Barosu 
Başkanı Avukat Gürkan Altun ve 
ÇGD Bursa Şubesi Başkanı Aykut 
Güngör, Bennu Yıldırımlar’a 
plaket verdi.

Bennu Yıldırımlar: Umut bizden çok da uzakta değil
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Bursa Barosu’na iki yeni hizmet aracı
Hayırlı olsun
Bursa Barosu’nun, Denizbank ile 
işbirliği protokolü kapsamında 
banka promosyonuyla alınan 
iki hizmet aracı törenle Bursa 
Barosu mensuplarının hizmetine 
sunuldu. Bursa Barosu CMK 
Uygulama Merkezi önünde 
düzenlenen törene Bursa Barosu 
Başkanı Av. Gürkan Altun, 
Sayman Av. Metin Öztosun, 
Denizbank Marmara Bölge 
Müdürü Burak Bozkaya, Bursa 
Şube Müdürü Semiha Kablay 
ve şube personeli Sezen Boy ve 
Nermin Küçükerol katıldı.
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Bursa Barosu Tiyatrosu 
Tiyatro Advocato Osmangazi 
Belediyesi’nce 2.si düzenlenecek 
olan Meslek Tiyatroları 
Festivali’nde bu yıl da yer alacak. 
Festivalin organizasyonu ile ilgili 
planlama toplantısına Bursa 
Barosu Tiyatrosu koordinatörü 
ve oyuncusu Av. Metin Öztosun, 
Bursa Barosu Tiyatrosu Genel 
Sanat Yönetmeni Av. İzzet Boğa 
ile Osmangazi Belediyesi Kültür 
Müdürü Kenan Kır, Osmangazi 
Belediyesi dramaturgu Nurdan 
Özgür, Bursa Devlet Tiyatrosu 
Müdürü Arzu Tan Bayraktutan, 
önceki müdürü Bora Özkula 
ve festivalde yer alacak diğer 
meslek tiyatroları yönetmen ve 
temsilcileri katıldı.

Festival 1-15 mayıs 2018 
tarihleri arasında Akpınar Kültür 
Merkezi’nde yapılacak.
Bursa Barosu Tiyatrosu İzzet 

Boğa’nın rejisini yaptığı Rus 
yazar Turgenyev’in “Babalar ve 
Oğullar” oyunu ile festivalde 
sahne alacak.

Tiyatro Advocato, 2. Meslek Tiyatroları Festivali’nde

İYİ Parti Bursa İl ve Osmangazi İlçe yöneticileri, Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun’u makamında 
ziyaret etti. Ziyarette ağırlıklı olarak avukatlık mesleğine çoklu örgütlenme ve Türkiye Barolar Birliği 
adından Türkiye kelimesinin çıkarılmasına yönelik girişimin yaratacağı sıkıntılar konuşuldu.

İYİ Partililer Bursa Barosu’nu ziyaret etti
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Bursa Barosu ve Çağdaş 
Gazeteciler Derneği Bursa 
Şubesi’nin ortaklaşa düzenlediği 
“Yaşananlar Boşuna Değil-
Perşembe Söyleşileri”nin konukları 
Anayasa Hukuku Araştırma 
Derneği (Anayasa-Der) Başkanı 
Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu ile insan 
hakları savunucusu, Mazlum-Der 
eski Genel Başkanı Doktor Ömer 
Faruk Gergerlioğlu oldu.
Moderatörlüğünü Avukat Güner 
Aklan’ın yaptığı söyleşide Prof. 
Dr. İbrahim Kaboğlu “Monokrasi 
ve Demokrasi Ayrımındaki 
Türkiye”, Doktor Ömer Faruk 
Gergerlioğlu ise “OHAL ve 
Adalet Arayışı” başlıkları altında 
değerlendirmelerde bulundu. 
Nilüfer Plaza 16’da gerçekleştirilen 
söyleşiye Bursa Barosu Başkanı 
Avukat Gürkan Altun, ÇGD Bursa 
Şube Başkanı Aykut Güngör, 
avukatlar, gazeteciler, sivil toplum 
örgütlerinin temsilcileri ve 
vatandaşlar katıldı.
Türkiye’nin 16 Nisan’da yapılan 
referandumun ardından monokrasi 
ve demokrasi ayrımında olduğuna 
vurgu yapan Anayasa Hukuku 
Araştırma Derneği Başkanı Prof. 
Dr. İbrahim Kaboğlu, gerçek 
iktidarın devlet başkanının 
iradesine dayandığı yönetim 
biçimi (monokrasi) ve iktidarın 
halka dayandığı hükümet şekli 

(demokrasi) ayrışmasının, giderek 
daha da görünür hale geldiğini 
söyledi. Türkiye’nin 15 Temmuz 
gecesi yaşanan darbe girişiminin 
ardından 20 Temmuz’da ilan 
edilen OHAL’in üçüncü evresini 
yaşadığını dile getiren Kaboğlu, 
OHAL’in, anayasa değişikliği için 
kullanıldığını söyledi. OHAL’in 
2019 seçimlerine baskı ortamında 
gitmek amacıyla sürdürüldüğünü 
vurgulayan Kaboğlu “OHAL 
ortamında muhalif sesler 
kamuoyuna duyurulmayacak ve 
seçimler garanti altına alınacak. Bu 
üçüncü dönem OHAL yönetimi, 
dördüncü dönem OHAL yönetimi 
için yani 16 Nisan’da onayladığımız 
metnin kalıcılığını, tek kişinin 
kalıcı OHAL’ini sağladı. İşte bu 
monokrasidir. Gerçek yetkinin, 
devlet başkanı sıfatını taşıyan 
kişide olmasıdır. Monokrasi tek 
kişi iktidarıdır. Onun karşısında 
demoskratos, halkın iktidarı var. 
Şimdi bu ayrışma karşısındayız. 3 
Kasım 2019’a Türkiye bu ayrışma 

ile gidecek. Bu ayrışmanın resmi 
temeli atıldı. İttifak adı verilen 
belge ile yapıldı. Tek kişinin 
ağzından çıkan sözün kanunlaşma 
sürecine hemen girdiği bir 
yönetim tarzındayız. Bu ölçekte de 
Türkiye aslında ikiye ayrılmış oldu. 
Bir tarafta monokrasi ittifakı var” 
dedi. 

“Güçlü olan biziz, çünkü 
hukuka inanıyoruz”
Tek kişinin iktidarına karşılık halkın 
iktidarını kalıcı kılacak, mücadele 
yollarını birliktelikle, örgütlenerek 
2019 seçimlerinde anayasal 
demokrasiye geçilebileceğini 
kaydeden Kaboğlu, “Üzerinde 
anlaşma sağlayan hangi partiler 
‘yargı bağımsız olmalı, erkler ayrı 
olmalı’ diyorsa o zaman onlar 
2019’a giden yolda, anayasal temel 
ilkelerde uzlaşırlar ve seçimlere 
gidilir. Seçimler alındığı zaman da 
Türkiye’nin edindiği kazanımları, 
çağdaş >>> 

Prof. İbrahim Kaboğlu: “Türkiye 2019’da 
monokrasi ve demokrasiyi oylayacak”
Yaşananlar Boşuna Değil-Perşembe Söyleşileri’nin konuğu Anayasa Hukuku Araştırma 
Derneği Başkanı Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu, “2019 için umutluyum monokrasi değil, 
demokrasi kazanacak. Çünkü biz hukuka inanıyoruz ve güçlüyüz” dedi. 
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>>> çözümleri bir araya 
getirmek suretiyle bu toplumu 
hak ettiği anayasal zemine 
taşırız. Bu çerçevede ülkede 
monokrasi, demokrasi ayrışması 
var. Zamanımız var. 2019 için 
umutluyum. Monokrasi değil, 
demokrasi kazanacak. Çünkü 
biz güçlüyüz. Çünkü biz hukuka 
inanıyoruz ve saygılıyız” diye 
konuştu. 

“Anayasa, 2. Abdülhamid 
döneminin de gerisinde”
“Milli ve Yerli Anayasa” 
tartışmalarına da değinen 
Kaboğlu, “Madem siz milli ve 
yerliydiniz, mademki Abdülhamid 
taraftarısınız. 2. Abdülhamid’in 
1876’da hazırlattığı anayasaya 
göre, birçok anayasanın ilerisinde 
olan bir metnin gerisine düşecek 
bir anayasa niçin hazırladınız? 
Eğer siz gerçekten tarihinizi, 
mirasınızı sahipleniyorsanız o 
zaman Tanzimat, Meşrutiyet 
ve Cumhuriyet çizgisindeki 
kazanımları sahiplenirsiniz. 
Milli ve yerli olan, o kazanımları 
sahiplenendir. Bir kişi kural 
koyacak, o kişi kuralı uygulayacak, 
o kişinin beyin takımını 
oluşturduğu yargı da yargılayacak, 
o zaman siz 2. Abdülhamid 
döneminden önce Tanzimat’ta 
temeli atılan kanun kavramını bile 
ortadan kaldırdınız” ifadelerini 
kullandı.

“Hukukun üstünlüğünü 
arıyoruz”
OHAL’in ilan edilmesinin ardından 
yaşanan mağduriyetleri anlatan 
Doktor Ömer Faruk Gergerlioğlu 

ise, “Türkiye sorunlarını 
çözemedikçe kötüye gitti. Güç 
savaşları çıktı. FETÖ dendi, iktidar 
dendi. Darbe çıkınca da var olan 
demokrasimiz de ortadan kalktı. 
20 Temmuz’da sanki ikinci bir 
darbe oldu ve OHAL uygulaması 
başlayarak son derece hukuksuz 
bir döneme uyandık. 100 binlerce 
insan işinden atıldı, tutuklandı. 
Bunu yapan KHK’lara KHK demek 
de mümkün değil. Anayasal 
süresi itibariyle gerekli prosedüre 
uygun değil. Bu arada insanlar 

büyük bir dram, facia içinde. Biz 
hak ve adalet platformu olarak 
pek çok başvuruyla karşılaşıyoruz. 
Hukuksuzluklar başlarken herkes 
bana değmeyen yılan bin yaşasın 
demeye başladı. İnsanlar köşeye 
sıkıştırılmış. Bu durum böyle 
devam etmez. Biz hukukun 
üstünlüğünü arıyoruz. Hukukun 
üstünlüğüne kavuşmak zorundayız 
başka çaremiz yok. Bunları 
aşacağız. Hukukun üstünlüğünü 
sağlayamadığımız müddetçe 
işimiz zor” diye konuştu.
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Bursa Barosu Kadın Hakları 
Komisyonu Başkanı Av. Nazlı 
Ceren Şendoğan, 17 Şubat 1926 
tarihinde kabul edilen Medeni 
Kanun’un sağladığı haklara 
yönelik tehdit ve saldırıların son 
yıllarda giderek arttığına dikkat 
çekerek “Medeni Kanun’un 
kabulü ile sağlanan hakların 
kısıtlanmasına yönelik tehditler, 
saldırılar ve linç girişimleri 
kaynağı ne olursa olsun; çağdaş 
yaşamdan ve insan haklarından 
ödün vermeyecek Türk Halkı 
tarafından bertaraf edilecektir” 
dedi.
Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan 
Altun ile yönetim kurulu üyeleri 
Av. Hüsniye Altın Yeşil ve Av. 
Burcu Ergün ile avukatların 
katıldığı toplantıda basına 
açıklama yapan Komisyon 
Başkanı Av. Nazlı Ceren 
Şendoğan şunları söyledi:
“Türk Medeni Kanunu ile kadın 
erkek eşitliği konusunda büyük 
bir ilerleme kaydedilmiştir.
Fakat bugün 92 yıl once bizlere 
tanınan bu muazzam hakları 
geliştirmek için vermemiz 
gereken emeği; haklarımızı 
muhafaza etmeye çalışarak 
harcıyor; her gün bir başka 
çağ dışı uygulama fi kriyle 
yüzleşiyoruz. Geçtiğimiz 
yıl içinde; Çocukların 
tecavüzcüleriyle evlendirilmesi, 
çocukların cinsel istismarının 
“rızaya” dayalı olabileceği gibi 

ahlak dışı, kanunsuz ve insan 
haklarına aykırı fi kirlere, Hadım 
uygulaması başlasın gibi, kısas 
gibi bireysel ve toplumsal 
öç alma mekanizmalarını 
meşrulaştırmaya çalışan 
uygulamalara, Şiddete uğrayan, 
boşanmak isteyen kadınların 
uzlaşma yöntemlerine tabi 
tutulması gibi tarafı olduğumuz 
uluslararası sözleşmelerin 
aksini söylediği tehlikeli bir 
uygulamanın diretilmesine, Tüm 
illerde kadın danışma merkezleri, 
sığınaklar ve cinsel şiddet 
merkezleri açılması gerekirken, 
aile danışma merkezleri gibi 
ihtiyaç dışı oluşumlara destek 
verilmesini ve kadınların 
yalnızlaştırılmasına,
6284 Sayılı Kadına Karşı Şiddetin 
Önlenmesi Yasası gibi kadınlar 
için hayati önemi olan bir 

kanunun çeşitli medya kuruluşları 
tarafından karalanmasına, 
uygulayıcılarının ve 
savunucularının linç edilmesine 
şahit olduk.
Medeni Kanun’un kabulü ile 
sağlanan hakların kısıtlanmasına 
yönelik tehditler, saldırılar ve 
linç girişimleri kaynağı ne olursa 
olsun; çağdaş yaşamdan ve insan 
haklarından ödün vermeyecek 
Türk Halkı tarafından bertaraf 
edilecektir.  
Devleti, ilgili kurum ve kuruluşları 
yönetenlerin cinsiyet ayırt 
etmeksizin toplumdaki her bir 
bireyin- gerçek demokrasinin 
temeli olan kadın erkek eşitliğinin 
sağlanması, bu çok yönlü 
toplumsal sorunun çözümü için, 
üzerine düşen görevleri yerine 
getirmesi ve duyarlı davranması 
gerekmektedir.”

Bursa Barosu Kadın Hakları Komisyonu Başkanı Av. Şendoğan:

“Medeni Kanun’un sağladığı haklara yönelik saldırılar 
çağdaş Türk halkı tarafından bertaraf edilecektir”
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Bursa Barosu Tiyatrosu, Kuvayı 
Milliye Destanı’nı Özel Nova 
Koleji öğrencilerine seslendirdi. 
Tiyatro Advocato’nun Yönetmeni 
Av. İzzet Boğa, Av. İsmail Metin, 
Av. Metin Öztosun, Av. Edanur 
Şenyüz ve Çetin Cambaz’dan 
oluşan ekibin gösterisi öğrenciler 
tarafından ayakta alkışlandı. 
Program sonunda Nova Okulları 
Müdürü Sami Sarıoğlu, İzzet 
Boğa’ya günün anısına plaket 
verdi. Tiyatro Advocato, Kuvayı 
Milliye Destanı’nı en son 26 
Ağustos 2017 sabahında Afyon 
Kocatepe’de seslendirmişti.

Kuvayı Milliye ilk kez bir okulda seslendirildi

Bursa Barosu’nun son stajyerleri
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10 Şubat 2018 tarihinde Hatay’da 
toplanan ve Türkiye Barolar 
Birliği’nin eşit kurucularından 
olan Adana Barosu, Antalya 
Barosu, Bursa Barosu, Gaziantep 
Barosu, Hatay Barosu ve Sakarya 
Barosu başkanları olarak,  tarihe 
not düşülmesi için bir kez daha 
ifade ediyoruz:
Bugün Türkiye Barolar Birliği 
tarafından basına ve kamuoyuna 
duyurulan olağanüstü toplantı 
çağrısını destekliyoruz ve hep 
birlikte orada olacağız.
Yaşanan süreç, genel 
geçer sözlerle, tavırlarla 
geçiştirilemeyecek kadar ciddi, 
önemli, ağır ve karanlıktır. 
Ülkemiz, yurttaşımız ve 

mesleğimiz adına yaşamsal 
öneme sahiptir.
Kim olduğumuzun ve tarihsel 
sorumluluğumuzun bilinciyle 
bilinmesini istiyoruz ki;
Türkiye Barolar Birliği’nin, 
Baroların ve Türkiye’nin tüm 
avukatlarının katılımıyla yapılacak 
24 Şubat’taki toplantıda sözün 
eyleme dönüşünü konuşacağız. 
Bizim üzerimizden Türkiye 
Cumhuriyeti’yle hesaplaşma 
siyasetini boşa çıkaracağız.
Antidemokratik yargı yaratıp, 
savunmanın temsilcisi biz 
avukatları da siyasi otoriteye 
bağlamak isteyenler de bilsin ki; 
Hukuk devletinden ve hukukun 
üstünlüğünden hiçbir durumda 

ve koşulda vazgeçmeyeceğimizi 
tarihe kazıyacağız. 
Birileri “Türkiye’de yargı yoktur” 
algısı oluşturmak isteyebilir; Ama 
bizim için bağımsız ve tarafsız 
yargı, özgür Barolar ve Özgür 
Türkiye Barolar Birliği ‘Adaletin’ 
yaşama geçmesi için her şeydir!
Türkiye Cumhuriyeti’nin 
demokratik, laik ve sosyal 
bir Hukuk Devleti olması için 
geçmiş dönemlerde avukatlar 
(12 Eylül cuntacılarının İstanbul 
Barosu’nun kapısına mühür 
vurarak, Başkanımız Av. Orhan 
Adli Apaydın’ı tutuklaması gibi) 
bedel ödedi; bizler de her türlü 
bedeli ödemeye hazırız!
Kamuoyuna saygı ile sunarız.

6 baro başkanı Hatay’dan seslendi: “Bağımsız 
barolar, hukuk güvenliğinin teminatıdır!”
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Bursa Barosu’nun Türk Hukuk 
Enstitüsü ile birlikte düzenlediği 
“Futbol Hukuku Sempozyumu” 
9 Şubat 2018 tarihinde Bursa 
Akademik Odalar Birliği 
Odiyotyumu’nda gerçekleştirildi.
Sempozyumu, Bursa Barosu 
Spor Hukuku Komisyonu Başkanı 
Av. Akan Demir yönetti. Ankara 
Sosyal Bilimler Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Aydın Başbuğ “Profesyonel 
futbolcuların sosyal güvenliği” 
başlıklı konuşmasında, bazı 
dallar hariç, kimsenin 60 yaşına 
kadar spor yapamayacağını, hele 
hele futbol oynayamayacağını 
belirterek “Maalesef bizim sosyal 
güvenlik sistemimizde sporun 
erken yaşta bırakılması nedeniyle 
sporcuların uğradıkları kayıp 
düşünülerek herhangi bir önlem 
alınmamış. Sosyal güvenlik, bir 
haktır, devletin verdiği lütuf 
değildir. Profesyonel futbolcuların 
sigorta bildiriminin yapılmaması, 
gerçek kazancın gösterilmemesi, 
kişiyi aynı anda birden fazla işte 
çalıştırmak gibi sorunlar üzerinde 
durulmamaktadır” dedi.
Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Dr. Alper Çağrı 
Yılmaz “Milletlerarası spor tahkim 
yargılamasında profesyonel 
futbolcu sözleşmesinin 
haklı nedenle feshi” başlıklı 
konuşmasında özetle şunları 
söyledi: “Profesyonel bir futbolcu 
sözleşmesi ulusal niteliğe 
sahipse yargı mercii konusunda 
Türkiye Futbol Federasyonu 
Uyuşmazlık Çözüm Kurulu ve 

Tahkim Kurulu devreye giriyor. 
Ama milletlerarası profesyonel 
futbolcu sözleşmelerinde ilk 
derece yargı mercii olarak FİFA’nın 
Çözüm Dairesi ve nihai temyiz 
mercii olarak CAS Spor Tahkim 
Mahkemesi… Haklı nedenle fesih 
kavramı, FİFA tüzüğünde yer 
almıyor.”
Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Rifat 
Erten “Spor uyuşmazlıklarının 
çözümünde can simidi: Tahkim” 
başlığı altında konuştu. Erten, 
“Sportif uyuşmazlıkları devlet 

mahkemelerine götürdüğünüzde 
her ülkede farklı kararlar çıkar. 
Yerel mahkemelerde bir doping 
davası 2-3 yıl sürerse ne yapacak 
bu sporcu? Dolayısıyla hızlı bir 
şekilde karar verilmesi gerekiyor. 
O nedenle Spor Tahkimi önem 
taşıyor” dedi.
İstanbul Barosu’ndan CAS Hakimi 
Av. Muhammed Emin Özkurt 
da “CAS yargılaması ve CAS 
kararlarının icrası”nı anlattığı 
konuşmasında şöyle dedi: “Spor 
hukuku son 10 yılda büyük bir 
ivme kazandı. Sebep de artık >>> 

Enine boyuna, ulusal ve uluslararası futbol hukuku



BURSA BAROSU BÜLTENİ Şubat 2018

22

Türkiye Barolar Birliği tarafından 
“Adli Yardımın İşleyişi, Sorunları 
ve Çözüm Önerileri, Marmara ve 
Ege Bölge Baroları Toplantısı” 
Balıkesir Barosu ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.
Toplantıya Bursa Barosu’nu 
temsilen Adli Yardımdan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Av. Hüsniye 
Altın Yeşil ile Adli Yardım Bürosu 
Koordinatörü Av. Aynur Çiğdem 
Ünel katıldı.
Toplantıda, katılan baroların adli 
yardım avukatları ve yöneticileri, 
kendi uygulamalarını, başvurular 
alınırken, değerlendirilirken, 
davalar adli yardım talepli 
açılırken yaşanan sorunları 
anlatıp, ne tür çözümler 
getirilebileceğini anlattılar.
Toplantıda, Bursa Barosu Adli 
Yardım Merkezi’nin dile getirdiği 
sorunların başında ödenek 
yetersizliği yer aldı. Geçici 
koruma belgesine sahip Suriyeli 
vatandaşların da başvurularındaki 
artışlar gözönüne alındığında 

ödeneklerin yetersiz kalması 
sözkonusu. Tespit edilen diğer 
sorunlar ve çözüm önerileri şöyle:
Adli yardım talepleri incelenirken 
istenen evraklar, vatandaşa 
zorluk çıkarmakta ve zaman 
kaybına neden olmakta. 
SOYBİS’in baroların adli 
yardım merkezlerine açılması 
durumunda, istenen bilgi ve 
belgeye ulaşılabilir. Böylece hem 
vatandaş kapı kapı gezip belge 
toplamaktan kurtulur, hem de 
zaman kazanılır.

Başvuruda bulunan kişi, açılan 
dava sonucunda para alırsa 
elde ettiği maddi kazanımın % 
5’i ve ayrıca devletin avukatına 
ödediği avukat ücretini yasal 
olarak Adli Yardım Bürosu’na geri 
ödemek zorunda. Ancak maddi 
kazanım miktarının düşük olması 
ve nafakalar bunun dışında 
tutulmalıdır.
Öte yandan adli yardımda 
görev alan avukatların yetki 
belgesi kısıtlaması da ortadan 
kaldırılmalıdır.

Adli yardım işleyişindeki sorunlar masaya yatırıldı

Toplantıya Bursa Barosu’nu temsilen Adli Yardımdan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Av. 
Hüsniye Altın Yeşil ile Adli Yardım Bürosu Koordinatörü Av. Aynur Çiğdem Ünel katıldı.

>>> bunun dünya ekonomik 
yapısı içinde çok büyük pay alan 
bir sektör haline gelmesi. İşin içine 
para girdiğinde pek çok problem 
de gündeme geliyor. Bahis, şike, 
oyuncuyla kulüp arasında maddi 
uyuşmazlıklar veya dopingden 
ötürü oyuncuların men edilmesi 
gibi… Biz şun sisiznle konuşurken 
Kış olimpiyatları başladı. Açılış 
törenine saatler kala CAS bir karar 
verdi ve 47 Rus oyuncunun sportif 

olarak olimpiyatlarda yarışmasına, 
önce hukuken katılmalarına imkan 
verecek kararı vermesine rağmen,  
Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin 
onları kabul etmemei nedeniyle 
oyuncuların yaptığı itirazı reddetti. 
Sporun aynı zamanda siyasi bir 
yapısı da var. Bu karar Rusya’daki 
seçimlerle de alakalı görünüyor. 
Rus oyuncuların yarışacak olması iç 
siyaset malzemesi yapıldı.”
Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oğuz 
Sadık Aydos “Futbolda şike ve 
teşvik primi” hakkında konuştu. 
Aydos, teşvik priminin açık açık 
dillendirilse bile suç olmadığını 
düşündüğünü söyledi. Bursa 
Barosu’ndan Av. Emincan 
Akbulut da “Profesyonel futbolcu 
sözleşmesinin temel unsurları ve 
hazırlanması” konuların bilgi ve 
görüşlerini katılımcılarla paylaştı.
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Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan 
Altun, barolar ve Barolar Birliği’nin 
adından “Türkiye” kelimesinin 
kaldırılması yönündeki çaba ve 
söylemleri sert dille eleştirdi. 
Baroların, aynen Kuleli Askeri 
Lisesi gibi, İstanbul Üniversitesi 
gibi, polis, jandarma teşkilatı gibi 
Osmanlı’dan gelen, Cumhuriyetle 
devam eden yapılanmalar 
olduğunu hatırlatarak “İstanbul 
Barosu 1878, bizim baromuz 
1909 da kurulmuştur. Neyin 
hesaplaşmasını yapıyorsunuz, 
kiminle hesaplaşıyorsunuz? 
Hiç kurumlarla hesaplaşılır mı? 
Kişilerle bir derdiniz varsa ve 

suç işlediğini düşünüyorsanız, 
bağımsız olduğunu iddia 
ettiğiniz yargı mercileri ortada… 
Yargılasınlar… Zaten bir 
işaretinizle iddianame hazırlamaya 
amade olan savcılar da vardır. 
Verirsiniz talimatı soruştururlar, 
yargılarlar bizi. Verin talimatı 
suç işlediysek bizi de kodese 
tıksınlar. Ama T.C. Bursa 
Barosu’nu da, Türkiye Barolar 
Birliği’ni de kapatamayacaklar, 
kapattırmayacağız” dedi.
Bursa Barosu Başkanı Altun, 6 yeni 
avukatın ruhsat töreninde konuştu. 
Yeni avukatların mesleğe yanlış 
zamanda başladıklarını belirten 

Altun, törene gelmeden önce 
televizyonda, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
muhtarlara hitaben yaptığı 
konuşmayı dinlediğini söyledi. 
Altun şöyle konuştu:

Dil sürçmesi sandık!
“Önceki günkü açıklamalarda 
sürç-i lisan edildiği 
düşüncesindeydik. Türkiye 
Barolar Birliği ve Barolar 
hakkında söylenen sözlerin yanlış 
yönlendirmeler sonucu ve dil 
sürçmesi olduğu kanısındaydık. 
Ancak gördük ki, barolar ve 
Türkiye Barolar Birliği, >>> 

Baroları da, Türkiye
Barolar Birliği’ni de
kapatamayacaklar,
kapattırmayacağız!

Bursa Barosu Başkanı Av. Altun, ruhsat töreninde konuştu: “2010 referandumunda 
HSYK’nın yapısının değişmesine karşı çıktık diye Ergenekoncu demişlerdi, haklı çıktık! 
Açılım sürecinde Bursa Valiliği’nden TC tabelası indirilirken karşı çıktık, ama şimdi Türk ve 
Türkiye’yi kullanmayı hak etmediğimiz söyleniyor.”
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>>> Türkiye ve Türk kelimesini 
hak etmiyor gibi bir cümle sarf 
edildi. Bir an önce kaldırılacağı, 
avukatların illerde istedikleri 
şekilde örgütleneceği, dernek 
veya sendika örgütlenmeleri 
gibi bir birlik oluşturabileceği 
yönünde söylemler oldu. Elbette 
ki bu kabul edilemez. Bir başka 
gelişmiş ülkede, bir başka hukuk 
devletinde olmayan, olamayacak 
bir uygulama. Bursa’da iki tane 
Kabzımallar Odası bulamazsınız. 
İki tane Bakkallar Odası 
bulamazsınız. İki tane Hırdavatçılar 
Odası bulamazsınız. Ama Bursa’da 
5, İstanbul’da 15 tane baro 
kurulmak isteniyor. 

Bunun hayali 2010
yılında kuruldu
Baroların güçleri bölünmek, ama 
bölmekten ziyade ötekileştirilmek 
isteniyor. Bunun hayali 2010 
yılında kuruldu bazıları tarafından. 
O tarihten bugüne bir sürü hukuk 
sendikası kuruldu. Hukuk derneği 
kuruldu. Onların eliyle paralel 
barolar yaratılmaya çalışıldı 
ama tutmadı. Şimdi tutuklu olan 
dönemin Konya Barosu Başkanı’nı 
hiç unutmuyorum. Sayın Başbakan 
Konya’yı ziyaret ettiğinde ulusal 
basının ve dikkatlerin oraya 
çevrildiği bir anda O başkan 
basına İstanbul Barosu hakkında 
bir açıklama yapmıştı.

Baro düşmedi!
Çünkü o tarihlerde İstanbul 
Barosu Başkanı Sayın Ümit 
Kocasakal ve Yönetim 
Kurulu Ergenekon ve Balyoz 
kumpaslarına dikkat çekmek için 

Silivri’deki duruşma salonuna 
girmiş ve savunmayı savunmak 
için kürsüdeki yerlerini alıp söz 
almak istediklerinde Baro’nun 
böyle bir görevi yoktur diyen 
mahkeme başkanına, Baro 
burada avukatları ve savunmayı 
savunmak için bulunuyor diyerek 
savunmanın kısıtlanmasına, 
avukatın yok sayılmasına 
yönelik uygulamaları eleştiren 
bir konuşma yapmış, bunun 
üzerine baro başkanı ve yönetim 
kurulu hakkında görevi kötüye 
kullanmaktan, mahkemenin 
huzurunu bozmaktan, yargılamayı 
etkilemeye teşebbüsten 
soruşturma açılmış ve iddianame 
tanzim edilmişti. O dönemin 
Konya Barosu Başkanı olan 
şahıs da bu dava üzerine 
İstanbul Barosu başkanı ve 
Yönetim Kurulu için ‘Seçilme 
yeterliliğini kaybetmiş, İstanbul 
Barosu düşmüştür’ dedi, bütün 
gazeteler de yayınlandı. İstanbul 
Barosu hemen olağanüstü 
genel kurulu topladı, bir önceki 
seçime katılanlardan iki kat 
fazla katılımla gerçekleşen 
toplantıyla  meşruiyetini ortaya 
koydu. Gelinen süreç, İstanbul 
Barosu’nun haklı, Konya 
Barosu’nun o dönemki başkanın 
haksız olduğunu gösterdi. 
Yargının, adaletin ve avukatların 
nasıl manipüle edilmeye 
çalışıldığını gösterdi.

Türkiye’nin Barolar Birliği
Ama Türkiye Barolar Birliği 
de, Türkiye’nin bütün baroları 
da o dönem nasıl bu ülkeyi 
sahiplendiyse bugün de aynı 
şekilde sahiplenmeye mecbur 

hissetmektedir. Türkiye Barolar 
Birliği Türkiye’nin Barolar 
Birliği’dir. Siz yarın Alman, 
Amerikan Barolar Birliği’nin 
karşısına sizin seçtiğiniz ve 
üyesi daha çok dediğiniz veya 
renklerine göre ayırdığınız 
barolarla mı çıkacaksınız? 
Yani hırdavatçılar odasının 
başına Türk koyup barolara mı 
koymayacaksınız? Hatırlayın daha 
dün açılım sürecinde Valiliğin 
önünden Türkiye Cumhuriyeti 
tabelaları indiriliyordu. O zaman 
Türkiye kelimesini, TC’yi kullanmak 
ayıp addediliyordu. Şimdi de biz 
kullanmaya layık görülmüyoruz! 
Sen Türk değilsin, Türk lafını 
kullanamazsın deniyor. Benim 
neyi kullanıp kullanmayacağıma 
Avukatlık Kanunu karar veriyor, 
Anayasa karar veriyor. Anayasanın 
135. maddesi çok açık. Barolar ve 
Türkiye Barolar Birliği’nin kuruluş 
kanunları da çok açık.
Ne yaparsa yapsınlar, inanıyorum 
ki Bursa bütün renkleriyle sarısıyla, 
kırmızısıyla, yeşiliyle tek baro 
olarak kalacak, yine tek çatı 
altında, kendi meslektaşlarıyla 
bildiği yolda, bildiği şekilde 
devam edecektir. Bizi ne 
kadar ayrıştırmaya çalışırlarsa 
çalışsınlar, dilimiz tektir; Hukuk… 
Bursa Barosu’nu ve üyelerini 
çok iyi tanıdığım için rahatlıkla 
söylüyorum ki, ettikleri yemine, 
hukukun üstün değerlerine 
sonuna kadar bağlıdır. İktidar kim 
olursa olsun, hukuk hiçbir zaman 
siyasetin görevlendirmesiyle, 
siyasetin rüzgarıyla 
savrulmayacak, 610 yıllık İnkaya 
çınarı gibi dimdik ayakta kalacak.”
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30 Ocak 2018 günü Türk 
Tabipler Birliğine (TTB) yönelik 
olarak gerçekleştirilen kolluk 
operasyonu ile TTB Merkez 
Konseyi’nin 11 üyesi gözaltına 
alınmış, evlerinde, işyerlerinde 
ve Türk Tabipler Birliği Genel 
Merkezi’nde arama yapılmıştır. 
TTB’nin Başkanı ile diğer konsey 
üyeleri bugün itibariyle halen 
gözaltındadırlar.
Kamu kurumu niteliğindeki 
meslek kuruluşlarımızdan olan 
Türk Tabipler Birliği’ne yönelik bu 
gözaltıların nedeni ise bilindiği 
üzere Birliğin 24 Ocak 2018 
tarihinde yaptığı “Savaş Bir Halk 
Sağlığı Sorunudur” başlıklı basın 
açıklamasıdır.
Türk Tabipler Birliği’nin bu 
açıklamasının ardından sosyal 
medyada başlatılan eleştiri 
sınırlarını aşan, tehdit içerikli 
haber ve yayınlarla TTB adeta 
hedef haline getirilmiş ve 
hemen ardından da soruşturma 
başlatılmıştır.
Öncelikle belirtmek isteriz ki Türk 
Tabipler Birliği yöneticilerinin 
barış içerikli basın bildirisi 
nedeni ile haklarında soruşturma 
yürütülerek öncelikle hedef 
gösterilmeleri, sonrasında ise 
hukuka aykırı olarak gözaltına 
alınmaları kabul edilemez. 
Olayın gelişimi, soruşturmanın 
yürütülmesi ve gözaltı süreci 
ülkemizin, demokratik hukuk 
devleti ve ifade özgürlüğü 

açısından geldiği noktayı 
göstermektedir.
Daha önce kamuoyu ile defalarca 
paylaştığımız üzere özellikle 
olağanüstü hal süreci ile yargı 
bağımsızlığı ve demokratik hukuk 
devletinin diğer ilkeleri ile birlikte 
temel hak ve özgürlükler de 
hukuka aykırı şekilde kısıtlamalara 
tabi tutulmuş, hatta farklı görüş 
ve seslerin dillendirilmesi 
imkansız hale getirilmiştir. 
Anayasa ve başta ülkemizin de 
tarafı olduğu Uluslararası Sivil 
ve Siyasal Haklar Sözleşmesi 
uyarınca, ifade özgürlüğü 
bugün anlaşıldığı üzere yalnızca 
toplumun geneli tarafından 
benimsenen görüşlerin 
açıklanması değildir. Aksine 
ifade özgürlüğü şiddete çağrı 
yapılmadıkça toplumun geneli 
tarafından benimsenmeyen ve 
hatta rahatsız edici görüşlerin de 
açıklanmasıdır.
Türk Tabipler Birliği’nin 
açıklamasında şiddete çağrı 
değil, aksine bazı kaygılar ve 
barış talebi dile getirilmektedir. 
Afrin’e yönelik müdahale ve 
operasyonun yaratacağı sonuçlar 
ile ilgili kişi ve kurumlarca 
duyulan kaygıların ya da 
görüşlerin, şiddet ve şiddet 
çağrısı içermeyecek şekilde ifade 
edilmesinin soruşturmalara ve 
gözaltı işlemine konu edilmesi 
kabul edilemez.
Yine soruşturma kapsamında 
verilen gözaltı kararı ile TTB 
yöneticilerinin ev ve işyerleri  
ile Birliğin merkezinde yapılan 

arama 
işlemlerinin 
hukuka aykırı 
olduğu açıktır. 
Ülkemizde 
son yıllarda 
soruşturma 
makamı tarafından davet edilip 
ifadesi alınabilecek kişilerin 
yasal dayanak ve zorunluluk 
olmamasına rağmen sabaha 
karşı yapılan operasyonlarla 
gözaltına alınarak adeta kişilerin 
ve kurumların itibarsızlaştırılmaya 
çalışılması ne yazık ki olağan bir 
hal almıştır. Türk Tabipler Birliği 
yöneticilerine yönelik soruşturma 
kapsamında da aynı şekilde 
yapılan gözaltı ve diğer işlemler 
de hukuka aykırı olduğu gibi, 
itibarsızlaştırmaya yöneliktir. 
Kamu kurumu niteliğinde bir 
meslek kuruluşu olan Türk 
Tabipler Birliği Konsey üyelerine 
bir basın açıklaması nedeniyle 
gerçekleştirilen bu soruşturma ve 
gözaltı işlemleri ülkede yaratılan 
korku ikliminin bir parçasıdır.
Hukuka, demokrasiye, temel 
insan hak ve özgürlüklerine sahip 
çıkmak; Avukatların ve Baroların 
görevidir. Bu nedenle Türk 
Tabipler Birliği Konseyi üyelerine 
yönelik başlatılan soruşturma ve 
gözaltı  işlemlerinin demokratik 
bir hukuk devletinde kabul 
edilemez bulduğumuzu 
kamuoyu ile paylaşıyor, tüm 
kamuoyunu duyarlılığı arttırmaya  
çağırıyoruz. 01.02.2018

Av. Gürkan ALTUN
Bursa Barosu Başkanı

“TTB Konseyi üyelerine soruşturma kabul edilemez”
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Türkiye Barolar Birliği ve Türk 
Tabipler Birliği, Cumhuriyet’in 
kurumlarıdır. Hukuk ve 
sağlık alanındaki “can verici” 
mesleklerin çatı örgütlerinin 
başındaki “Türk” ibaresini 
kaldırma fi kri, aydınlığa, 
demokrasiye, hukuka, adalete 
vurulacak en büyük darbe 
olacaktır.
Baromuzun da içinde yer aldığı 
79 Baro ile çatı örgütümüz olan 
Türkiye Barolar Birliği, tarihten 
gelen sorumluluğun bilinciyle 
her zaman milli olmuştur, 
milli davranmıştır. Yaptıkları 
her açıklama, her eleştiri milli 

hassasiyetler gözönüne alınarak 
hazırlanmış ve dile getirilmiştir.
Barolar ve Türkiye Barolar 
Birliği’nin milli olmadığı iddiası, 
siyasal iktidarların dümen suyuna 
gitmeyen, hukuksuzluklarına göz 
yummayan barolarımıza karşı bir 
adımdır.
Barolar ve TBB, hiçbir zaman 
kandırılmamıştır.
Türk Baroları ve TBB, andımızın 
okunması yasaklanırken, 
tabelalardan T.C. silinirken, 
andımıza da T.C.’ye de sahip 
çıkmıştır.
Siyasi iktidarı FETÖ tehdidine 
karşı en yüksek sesle uyaran yine 
Barolar ve TBB olmuştur.
Birileri, Habur’da kurulan çadır 
mahkemelerinde, Oslo’ da, 
İmralı’da, Dolmabahçe’de, 

Açılım’da, meydanlarda 
kandırılırken; tüm bunlara karşı 
milli duruşu TBB ve Türk Baroları 
göstermiştir.
Yargıya güvenin sorgulandığı 
günümüzde TBB’yi ve savunma 
örgütlerini itibarsızlaştıracak 
bu girişimden hukukun ve 
hukuk devletinin büyük zarar 
görmesi kaçınılmazdır. Bu 
nedenle, savunma örgütünün 
tüm ülkeye aidiyetini anlatan 
kurumsal kimliğimizin başında 
yer alan  TÜRKİYE sözcüğünün 
kaldırılmasına ilişkin beyhude 
çabanın durdurulmasını, “Türkiye” 
sözcüğü ile gurur duyduğumuzu 
kamuoyu ile paylaşıyoruz.
7 Şubat 2018

Bursa Barosu Başkanlığı

“Türkiye varlık nedenimizdir!”

Basın İlan Kurumu Bursa Şube 
Müdürü Osman Başeğmez, 
Bursa Barosu Başkanı Av. 
Gürkan Altun’u makamında 
ziyaret etti. Kurum çalışanı Fatih 
Bilici’nin de bulunduğu ziyarette 
Başeğmez, kurumun çalışmaları 
hakkında Altun’a bilgi verdi. 
Altun, Basın İlan Kurumu’nun, 
yerel basının ekonomik 
anlamda garantisi olduğunu 
söyledi. Görüşmede, internet 
gazeteciliğinin de acilen yasal 
statüye kavuşturulması, haber 
sitelerinde çalışan gazetecilerin 
de, meslektaşlarına tanınan 
haklardan yararlanmalarının 
önünün açılması gerektiği dile 
getirildi.

BİK Şube Müdürü Başeğmez’den Altun’a ziyaret
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Avukat futbolculara kahvaltı
Bursa Barosu’nun merhum Av. Rafet Canbaz adına 
13. kez düzenlediği halı saha futbol turnuvasında 
ASDGS (Allahını Seven Defansa Gelsin Spor) takımı 
şampiyon oldu. Bursa Barosu, turnuvaya katılan 
takımların oyuncularına Doburca’daki Ganita 
Restoran’da kahvaltı verdi. Kahvaltıya, Bursa Barosu 
Yönetim Kurulu Üyesi Av. Yener Poroy ile önceki 
başkanı Av. Zeki Kahraman da katıldı.
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Bursa Barosu Türk Sanat 
Müziği Korosu, Filiz 
Başıbüyük şefl iğinde 
yine muhteşem bir 
konser verdi. 2 Şubat’ta 
BAOB Oditoryumu’nda 
gerçekleştirilen konser, 
Atatürk’ün Bursa’ya son 
ziyareti anısına düzenlendi. 

Konser, Atatürk’e benzerliğiyle 
bilinen Milli Eğitim Emekli 
Müfettişi Necdet Bardak’ın 
Atatürk’ün Bursa’daki Zeybek 
oyunu canlandırması ve >>> 

Bursa Barosu TSM Korosu’nda sürpriz konuk



BURSA BAROSU BÜLTENİ

29

Şubat 2018

>>> Bursa nutkunu okuması 
izleyenleri duygulandırdı.
Bursa Devlet Klasik Türk Müziği 
Korosu ses sanatçısı Filiz 
Başıbüyük şefl iğinde bir kez 
daha sahne alan Bursa Barosu 
TSM Korosu, konsere Gençlik 
Marşı ile başladı. Bu sırada 
seyircilerin arkasından görünen 

mareşal üniformasıyla Atatürk’ü 
canlandıran Necdet Bardak 
sahnedeyken, Metin Öztosun’un 
da, Atatürk’ün Bursa’ya son 
gelişi ve belediye binasında 
gerçekleştirilen baloyu anlattı. 
Bardak da, Bursa Barosu TSM 
Korosu’nun seslendirdiği Sarı 
Zeybek türküsü eşliğinde zeybek 

oynadı.

Hep birlikte, coşkuyla 
Cumhuriyet Marşı
Koro ve solistler, Türk Müziği’nin 
birbirinden güzel şarkı ve 
türküleriyle BAOB Oditoryumu’nu 
dolduran sanatseverleri coşturdu.
Konserin sonunda Bursa Barosu 
Başkanı Av. Gürkan Altun, Şef 
Filiz Başıbüyük ile Atatürk’ü 
canlandıran Necdet Bardak’a 
çiçek verdi. Altun, yaptığı 
kısa konuşmada, Türkiye’de 
hekimlerin, avukatların gözaltına 
alındığını ve sıkıntılı bir süreç 
yaşandığını belirterek “Konseri 
izlerken demokrat, laik ve 
gerçek demokrasinin yaşandığı 
bir ülkede hissettim kendimi. 
Bunu hissettiren Şefi miz Filiz 
Başıbüyük’e, saz sanatçılarına, 
korist ve solistlerimize çok 
teşekkür ediyorum” dedi.
Konser, koro ve izleyicilerle 
birlikte Cumhuriyet Marşı’nın 
okunmasıyla sona erdi.
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Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız

Mustafa Serhan SİLLELİOĞLU Nisanur ÇOBAN

Melike SELVİ

Gülşah KOYUNCU
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Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız

Hasan BİLER

Ramazan KAVAK

Ayşe Pelin SALMAN

Tuba İZGÖRDÜ

Mustafa KÜÇÜK

Zeynep DURMAZ

Sümeyye BERKSUN

Aylin ŞAHİN
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Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız

Segah Tuğba TAŞ
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Didem Irmak GÖZEN Emre CURA Fatih ARSLAN

Mükerrem YUSUFOĞLU

Begüm DURAK Emre DEHMEN


